平成 22 年 5 月 27 日

各 位                    会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー

代 表 者 名   代表取締役社長  大 橋  康 宏
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）

問 合 せ 先   常務取締役 CFO 片山 靖浩
電 話 番 号  ０３－５４０８－５５３２

第 20 期定時株主総会における議決権行使に関するお知らせ

 平成 22 年 5 月 26 日に開催いたしました第 20 期定時株主総会における議決権行使結果は、下記のとおり

となりましたのでお知らせします。なお、すべての議案は、事前の議決権行使および当日ご出席の株主様

の賛成により、原案どおり可決いたしましたことを併せてお知らせいたします。

記
１．株主総会開催日  平成 22 年 5 月 26 日

２．開催場所     東京都港区芝公園二丁目５番 20 号 メルパルク東京５階 瑞雲の間

３．決議の内容    第１号議案 剰余金の処分の件

           第２号議案 取締役２名選任の件

           第３号議案 監査役２名選任の件

           第４号議案 大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の更新の件

           第５号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件

４．議決権の状況   議決権を保有する株主数  5,934 名

           総議決権個数      518,474 個

５．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 1,093 名 51 名 1,144 名

議決権行使個数 272,203 個 90,466 個 362,669 個

行使率 52.50％ 17.44％ 69.94％

６．議決権行使の結果

事前行使における

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第 1号議案

剰余金の処分の件
268,641 個 358,489 個 98.84％

第 2号議案 268,447 個～ 358,295 個～ 98.79％～

取締役 2名選任の件 268,563 個 358,411 個 98.82％

第 3号議案 268,448 個～ 358,296 個～ 98.79％～

監査役 2名選任の件 268,563 個 358,411 個 98.82％

第 4号議案

大規模買付行為に関する対応

策（買収防衛策）の更新の件

264,629 個 354,477 個 97.74％

第 5号議案

退任監査役に対し退職慰労金

贈呈の件

264,133 個 353,981 個 97.60％

（注）１．当日出席を含めた賛成数合計は、本総会において議決権行使書により行使された議決件数と、
当日ご出席の株主様から各議案の賛否に関して確認できた議決権数を合計したものであります。

   ２．賛成率は「５．議決権行使状況」の議決権行使合計数に対する割合です。
                                                   以 上